
   

 

 

 

 

 

Pozvánka na valnou hromadu 

České společnosti aktuárů 

 

Valná hromada se koná 

v úterý 10. prosince 2019 od 16:00 

v Botanique hotel Prague, Sokolovská 11, Praha 8 

 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

zveme Vás na valnou hromadu České společnosti aktuárů za rok 2019. Na programu valné 

hromady bude zpráva o činnosti za rok 2019. Dalšími body programu budou:  

• Volba členů výboru na další tři roky. 

• Volba členů revizní komise na další tři roky. 

• Hlasování o CERA „Awarding party“ a s tím související úpravou stanov. 

• Hlasování o zavedení nových pravidel CPD.  

Návrhy kandidátů do výboru a revizní komise s jejich souhlasem zasílejte předsedovi výboru. 

Po valné hromadě bude stejně jako v loňském roce následovat vánoční setkání. Pro organizaci 

večírku budeme rádi, pokud nám dáte vědět, zda se jej plánujete zúčastnit. Odpověď není 

závazná, ale ulehčí nám komunikaci s restaurací. Večírek bude v restauraci BeFriendly, bývalá 

Amfora – Karlín.   

Použijte tento odkaz .   

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

Za výbor ČSpA 

Jan Šváb 

předseda výboru 

 

https://forms.gle/pYX9zKN3evdByfnx5

